
 
 

UCHWAŁA NR 41/XI/2025 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 25 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany nazwy drogi gminnej nr 292019 K "Łącko - Do Myszkowic" położonej w miejscowości 
Łącko. 

Na podstawie art. 7 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Łącko, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany nazwy drogi gminnej nr 292019 K „Łącko- Do Myszkowic” położonej na 
działkach o nr ewidencyjnych nr 1245, 1367, 1326/1, 1386/7, 1387/13, 2111/1, 1336/5, 1337/3, 1397/11, 
1410/3, 1411/1 na nową nazwę  nr 292019 K „Łącko- Do Maszkowic”.  Przebieg drogi i usytuowanie na 
działkach o nr ewidencyjnych 1245, 1367, 1326/1, 1386/7, 1387/13, 2111/1, 1336/5, 1337/3, 1397/11, 1410/3, 
1411/1 nie ulega zmianie. 

§ 2. Szczegółowe położenie drogi wymienionej w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Łącko 

 
 

Elżbieta Majerska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2928



Przebieg drogi gminnej nr 292019 K „Łącko – Do Maszkowic” położonej w miejscowości Łącko. 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 41/XI/2025

RADY GMINY ŁĄCKO

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2928


	UCHWAŁA NR 41/XI/2025 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-05-07T12:38:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




